
Transceiver Gigabit Fibra Ottica SFP
Porta Monomodale 1000Base-LX (LC), 80 km
Part No.: 545044
EAN-13: 0766623545044 | UPC: 766623545044

Caratteristiche:

 Si adatta a qualsiasi switch Intellinet Gigabit Ethernet con slot per
moduli SFP o qualsiasi porta compatibile SFP MSA o Cisco
 Velocità di trasferimento dati: 1000 Mbps
 Una porta 1000Base-LX monomodale fibra LC duplex
 Distanza supportata dalla fibra ottica: fino a 80 km
 Lunghezza d'onda: 1550 nm
 Compatibile con SFP MSA (Multi-Source Agreement)
 Compatibile Cisco GLC-ZX-SMD
 Formato SFP standard
 Supporta il monitoraggio di diagnostica digitale (DDM)
 EMI basso a causa dell'alloggiamento in metallo
 Comunicazione bidirezionale fino a 1,25 Gbps
 Supporta hot-plugging
 Tre anni di garanzia

Specifiche:

Standard
• IEEE 802.3z (Fibra ottica Gigabit)

Informazioni generali
• Supporta: fibra 1000Base-LX fibra monomodale 9/125 µm
• Connettore: porta fibra LC duplex, 1000Base-LX
• Distanza: 80 km
• Lunghezza d'onda: 1550 nm
• Bilancio di potenza fibra:
- Massima potenza TX: 5 dB
- Minima potenza TX: -2 dB
- Sensibilità: -24 dB
- Budget di potenza: 22 db
• Design: SFP (small form factor pluggable), 1.25 Gbps
• Certificazioni: FCC Classe A, CE, RoHS

Alimentazione
• Alimentazione richiesta: 3.3 V
• Consumo: 1.0 Watt (massimo)

Caratteristiche ambientali

Per maggiori informazioni sui prodotti per Intellinet, consultate il vostro rivenditore locale o vistate il sito www.intellinet-network.com. Tutti
i nomi dei prodotti o dei servizi qui menzionati sono marchi di fabbrica o marchi registrati appartenenti ai loro rispettivi proprietari. La

distribuzione  e la riproduzione di questo documento, l’uso e la divulgazione del materiale qui contenuto sono proibiti, senza specifica
autorizzazione.



• Dimensioni: 57 (L) x 14 (W) x 12 (H) mm
• Peso: 20 g
• Temperatura d'esercizio: 0° a 70°C
• Umidità d'esercizio: 10 – 85% RH, senza condensa
• Temperatura di stoccaggio: -40 – 85°C

Contenuto della confezione
• Modulo Transceiver Fibra Ottica SFP Gigabit

Per maggiori informazioni sui prodotti per Intellinet, consultate il vostro rivenditore locale o vistate il sito www.intellinet-network.com. Tutti
i nomi dei prodotti o dei servizi qui menzionati sono marchi di fabbrica o marchi registrati appartenenti ai loro rispettivi proprietari. La

distribuzione  e la riproduzione di questo documento, l’uso e la divulgazione del materiale qui contenuto sono proibiti, senza specifica
autorizzazione.
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